АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2014 г.                № 6
	О проведении мероприятий по

празднованию Крещения Господня

В целях охраны и здоровья жизни людей, безопасного проведения мероприятий по празднованию Крещения Господня на территории города Протвино в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совместным решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Протвино и антитеррористической комиссии  города Протвино от 14.01.2014 №СЗ-01-14
П О С Т А Н А В Л Я Ю:
1. Провести на городском водном объекте – искусственном водоеме «Карьер» мероприятия по празднованию Крещения Господня.

2. При подготовке и проведении мероприятий по празднованию Крещения Господня руководствоваться совместным решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Протвино и антитеррористической комиссии  города Протвино от 14.01.2014 №СЗ-01-14.
3. Общему отделу настоящее постановление направить исполнителям и в организации в соответствии со списком (приложение), в отдел по ТБ, ГО, ЧС и ДС Администрации, на опубликование в газету «Протвино сегодня», разместить на городском сайте.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Администрации - начальника управления территориальной безопасности и мобилизационной работы Михайлова В.П.

.

	Глава города
	А.В.Баженов

	Начальник отдела по ТБ, ГО, ЧС и ДС

                                                  А.В.Морозов
	Заместитель главы   Администрации-

начальник управления ТБ и МР

                                                В.П. Михайлов

	И.о. начальника юридического отдела

                                     О.М.Гарина

Приложение

к постановлению Администрации
                                                                     города Протвино

                                                                                                  от 15.01.2014 г.              № 6
СПИСОК
рассылки постановления

	№ п/п
	Ф. И. О. и должность
	Отметка об отправке (вручении)
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	1
	Заместитель главы Администрации

Д.В.Захаревич

	2
	Помощник Главы города
В.В.Исаев

	3
	Начальник отдела городского хозяйства

Е.И.Щербатюк

	4
	Начальник отдела по КСТиДМ

Л.А.Полякова

	5
	Начальник отдела потребительского рынка и услуг населения

Н.А.Комаричева

	6
	Пресс-секретарь Главы города

И.А.Пушина

	7
	Начальник ОМВД России по г.о.Протвино

А.В.Борисенко

	8
	Начальник ФГКУ «Специальное управление ФПС № 88 МЧС России»

Р.Г.Рыбаков

	9
	Директор МУП «УЖКХ»

В.В.Манохина

	10
	Главный врач МБЛПУ «ПГБ»

Ю.С.Подольский

	11
	Начальник МУАТП «КВАР»

В.Ю.Зиновьев

	12
	Начальник Южного отделения ФКУ «Центр ГИМС МЧС России по МО»-

ст. госинспектр

С.Н.Леднев
	через отдел по ТБ, ГО

	13
	Начальник ФГКУ «29 ОФПС по МО» ГУ МЧС РФ по МО

А.Ю.Иванов
	через отдел по ТБ, ГО

	14
	ООО ЧОП «ПроПуск»

Грибенкин И.В.
	через отдел по ТБ, ГО

Начальник отдела по ТБ, ГО, ЧС и ДС                                                          А.В.Морозов